DYSK DO KOMPUTERÓW
STACJONARNYCH
Zestawienie danych
Dysk Seagate Expansion do komputerów
stacjonarnych: rozszerzenie pamięci masowej dla
komputerów PC i Mac
Dysk Seagate® Expansion do komputerów stacjonarnych to dodatkowa pamięć
masowa na stale powiększającą się kolekcję plików. Dzięki niemu można szybko

Instrukcja szybkiej instalacji
Rescue Data Recovery Services (usługi odzyskiwania danych)3
Region Numer modelu do
zamówienia Pojemność Kolor Okres gwarancji
(lata) Kod UPC Kod EAN
Kod UPC
opakowania
zbiorczego
Uwagi
AMER STKP4000400 4 TB Czarny 1 763649160633 3660619040407 10763649160630 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP6000400 6 TB Czarny 1 763649160640 3660619040414 10763649160647 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP8000400 8 TB Czarny 1 763649160657 3660619040421 10763649160654 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP10000400 10 TB Czarny 1 763649160664 3660619040438 10763649160661 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP12000400 12 TB Czarny 1 763649160671 3660619040445 10763649160678 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP14000400 14 TB Czarny 1 763649160688 3660619040452 10763649160685 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP16000400 16 TB Czarny 1 763649160695 3660619040469 10763649160692 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP18000400 18 TB Czarny 1 763649167335 3660619041435 10763649167332 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP20000400 20 TB Czarny 1 763649174494 8719706043700 10763649174491 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP22000400 22 TB Czarny 1 763649185575 8719706045964 10763649185572 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP24000400 24 TB Czarny 1 763649182352 8719706045193 10763649182366 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP26000400 26 TB Czarny 1 763649185599 8719706045988 10763649185596 Obejmuje usługi
Rescue³
AMER STKP28000400 28 TB Czarny 1 763649185612 8719706046008 10763649185619 Obejmuje usługi
Rescue³
EMEA STKP4000400 4 TB Czarny 2 763649160633 3660619040407 10763649160630 Obejmuje usługi
Rescue³
EMEA STKP6000400 6 TB Czarny 2 763649160640 3660619040414 10763649160647 Obejmuje usługi